— 1 —

附件 1：

湛江市工程建设项目审批制度改革
工作领导小组成员名单

为深入贯彻《国务院办公厅关于全面开展工程建设项目审批制度改革的实施意

见》（国办发〔2019〕11 号）精神，加快推进我市工程建设项目审批制度改革，进

一步转变政府职能，优化营商环境，提高工程建设项目行政审批效率，经研究，市

政府决定成立湛江市工程建设项目审批制度改革工作领导小组，组成人员名单如下：

组 长：姜建军 市委副书记、市长

常务副组长：陈伟杰 副市长

副 组 长：李心声 市政府副秘书长

成 员：吴群忠 市住房城乡建设局局长

聂 兵 市发展改革局局长

李汉东 市财政局局长

黄真窦 市人力资源社会保障局局长

颜战克 市司法局局长

吴松江 市自然资源局局长

关 卉 市生态环境局局长

李 立 市水务局局长

彭 晖 市文化广电旅游体育局局长

洪 涛 市政务服务数据管理局局长

孔令培 市城市管理和综合执法局局长

陈苑飞 市地震局局长

李汉彬 市气象局局长

任自强 市政府行政服务中心主任

郑世明 湛江供电局局长

郑卓辉 市通信建设管理办公室主任

张志宇 数字广东网络建设有限公司湛江市分公司总经理

— 2 —

市工程建设项目审批制度改革工作领导小组通过联席会议对重要事项和重大问

题进行审议决策，落实《国务院办公厅关于全面开展工程建设项目审批制度改革的

实施意见》（国办发〔2019〕11 号）和《广东省人民政府关于印发广东省全面开展

工程建设项目审批制度改革实施方案的通知》（粤府〔2019〕49 号）要求，推进各

项改革配套措施工作，确保《湛江市工程建设项目审批制度改革实施方案》落地。

领导小组办公室设在市住房城乡建设局，办公室主任由李心声同志兼任，副主任由

吴群忠、吴松江和洪涛同志兼任，各成员单位指派 1 名分管领导和 1 名科级负责同

志作为领导小组办公室成员。市住房城乡建设局、市发展改革局、市自然资源局、

市政务服务数据管理局、市政府行政服务中心等单位各抽调 1 名工作人员集中到领

导小组办公室办公。领导小组办公室负责协调推进工程建设项目审批制度改革工作，

统筹组织实施，建立定期通报、工作例会、监督考核等机制，细化分解任务，层层

压实责任，并定期向省住房城乡建设厅报送工作进展情况。

市工程建设项目审批制度改革工作领导小组组成人员职务如有变动，由该成员

单位的接任领导自然替补。

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —